mandela seellar con mio seello de plomo. Fecha la carta en Soria

por mandado del Rey quince dias andados del mes de Abril en Era

de mille et dozientos et nouaenta et quatro annos. Johan Perez de

Cuenca la escriuio el anno quarto que el Rey don Alfonsso regno.

XXXIII.

Cognuscuda cosa seya a os qui sum et aos qui am de uiir qui eu

Joam Perez clerigo de Funar filu de Pedro Fernandiz de Gumeyli,

mando a sancta Maria de Ferreira os meos igrigarios por mia alma;

conuem a saber quaes: Sam Martinu de Vila Meaa et San Martinu

de Meda, et Sangurgu de Constante et San Michael de Constante et

moestiro de Castelo.Quanto in eeles auia meu padre Pedro Fernandiz

et como os eu tia a mia morte asi os mando a Ferreira. Facta carta

sub era de mil et douscentos et noventa et sete et quot decimo quinto

kalendas Martii. Qui presentes furon: Don Ferrand Nuniz de San

Cibrao, testis; Joan Uirmuiz de San Martinu, testis; Pedro Eanes de

Pineiro, testis; Vidal Ferrandez de Sam Martinu de Castro, testis;

Ferrand Lupez clerigo de Sam Joan de Campo, testis; et Rodrigo
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Diaz Diaz, Capelan, testis; et alii multi qui viderunt et audierunt.

Ferrandus qui notuit.

XXXIV.

XPS. (Christus). Sub Christi nomime. Ego Tarasia Petri vobis

Sancie Ueremudi et filiis uestris, libenti animo, uendo medietatem

totius hereditatis quam Johanna Pelagii, quondam mater mea, habe-

bat et habere debebat uobiscum in omnibus locis ubicumque earn po-
tueritis inuenire, cum omnibus pertinenciis suis; et accipio a uobis

pro ea uiginti quatuor solidos Legionis. A modo earn habeatis semper
in pace, meo dominio remoto et potestate. Facta carta uenditionis

Era millesima ducentesima nonagesima septima et quot septimo idus

Aprilis. Tempore Regis Domini Alfonsi. Episcopi Lucensis Domini
Michaelis. Maiordomi Petri Trauossi. Ego prefata Taresia Petri ro-

boro et confirmo. Qui presentes fuerunt: Johannes Muniz, testis. Jo

hannes Petri, presbiter, testis. Marchus Petri, testis.

tjt Fernandus Pelagii, notarius lucensis, notuit.

XXXV.

Notum sit omnibus hominibus presentibus et futuris. Que yo
Martin Miguelez, con mia muyer donna Domenga, vendemos a uos
don Martin de Sanctiago, arcipreste de la Vega, quanto que nos aue-
mos et auer deuemos en Uilla Queyxida et en so termino, conuien a

saber, tierras, vinnas, cortes, casas, suelos pobrados et por poular,
pesqueras, prados, entradas, exidas delo, por cincuenta morabedis,
vnde somos bien pagados et nulla rem non remaneze por dar; et se